
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – ESQUELBECQ  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLER RETOUR 
903S.460 - Thys 

Lu Ma Me Je Ve / Scol 
ESQUELBECQ Moulin 08:17 
ESQUELBECQ Maison de retraite 08:18 
ESQUELBECQ Place 08:19 
WORMHOUT LEP - CES 08:25 

 

903S.470 - Thys 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

ESQUELBECQ Gare 08:17 
ESQUELBECQ Allée Neuve 08:18 
ESQUELBECQ Poste 08:19 
ESQUELBECQ Place 08:21 
WORMHOUT LEP - CES 08:26 

 

903S.480 - Littoral Nord Autocars 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

DUNKERQUE Gare 08:35 
COUDEKERQUE BRANCHE Boernhol 08:43 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:55 
ESQUELBECQ Place 09:15 
WORMHOUT LEP - CES 09:20 

 

923S.462 - Schoonaert 
Lu Ma Me Je Ve / Scol 

BOLLEZEELE Place 08:55 
BOLLEZEELE Gendarmerie 08:56 
BOLLEZEELE Erkelsbrugge 08:58 
ZEGERSCAPPEL St Joseph 09:03 
ZEGERSCAPPEL Place 09:05 
ESQUELBECQ Gare 09:09 
ESQUELBECQ Poste 09:10 
ESQUELBECQ Place 09:11 
WORMHOUT LEP - CES 09:15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

903S.581 - Thys 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 11:45 
ESQUELBECQ Place 11:50 
ESQUELBECQ Poste 11:52 
ESQUELBECQ Allée Neuve 11:53 
ESQUELBECQ Gare 11:54 

 

903S.591 - Thys 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
ESQUELBECQ Place 12:50 
ESQUELBECQ Poste 12:52 
ESQUELBECQ Allée Neuve 12:53 
ESQUELBECQ Gare 12:54 

 

903S.601 - Flandria Cars 
Me / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 12:45 
ESQUELBECQ Place 12:50 
ESQUELBECQ Maison de retraite 12:52 
ESQUELBECQ Moulin 12:54 
CAPPELLE LA GRANDE Mairie 13:20 
PETITE SYNTHE Cabourg 13:26 
PETITE SYNTHE Concorde 13:28 
PETITE SYNTHE Av. Desmidt 13:29 
SAINT POL SUR MER Mairie 13:32 

 

903S.621 - Flandria Cars 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 16:15 
ESQUELBECQ Moulin 16:20 
ESQUELBECQ Maison de retraite 16:21 
ESQUELBECQ Place 16:22 
ESQUELBECQ Poste 16:24 
ESQUELBECQ Allée Neuve 16:25 
ESQUELBECQ Gare 16:26 

 

903S.641 - Flandria Cars 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:15 
ESQUELBECQ Moulin 17:20 
ESQUELBECQ Maison de retraite 17:21 
ESQUELBECQ Place 17:22 
ESQUELBECQ Poste 17:24 
ESQUELBECQ Allée Neuve 17:25 
ESQUELBECQ Gare 17:26 

 

903S.651 - Thys 
Lu Ma Je Ve / Scol 

WORMHOUT LEP - CES 17:15 
ESQUELBECQ Moulin 17:20 
ESQUELBECQ Maison de retraite 17:21 
ESQUELBECQ Place 17:22 
ESQUELBECQ Poste 17:24 
ESQUELBECQ Allée Neuve 17:25 
ESQUELBECQ Gare 17:26 
ZEGERSCAPPEL Place 17:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr


Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – ESQUELBECQ  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 2 sur 10 

 

 

 
905S.361 - Thys 

Lu Ma Je Ve / Scol 
HAZEBROUCK Saint Eloi 17:30 
HAZEBROUCK Lycée des Flandres 17:40 
HAZEBROUCK Lycée Saint Jacques 17:43 
LEDRINGHEM Place 18:07 
WORMHOUT LEP - CES 18:11 
WORMHOUT Place Perception 18:14 
ESQUELBECQ Moulin 18:18 
ESQUELBECQ Maison de retraite 18:19 
ESQUELBECQ Place 18:21 
ESQUELBECQ Poste 18:22 
ESQUELBECQ Gare 18:23 
ZEGERSCAPPEL La Cloche 18:30 

 

921S.329 - Schoonaert 
Me / Scol 

ROSENDAEL Angellier 12:15 
WORMHOUT LEP - CES 12:55 
ESQUELBECQ Place 12:59 
ZEGERSCAPPEL Place 13:04 
BOLLEZEELE Erkelsbrugge 13:12 
BOLLEZEELE Place 13:15 

 

925S.311 - Thys 
Me / Scol 

CROCHTE Collège du Looweg 12:00 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 12:12 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 12:14 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 12:17 
QUAEDYPRE Cheval Noir 12:19 
QUAEDYPRE Place 12:20 
QUAEDYPRE Witte Straete 12:23 
QUAEDYPRE 5 Chemins 12:26 
WEST CAPPEL Mairie 12:30 
HERZEELE Place 12:39 
WORMHOUT Linéo 12:44 
WORMHOUT Place Perception 12:46 
WORMHOUT LEP - CES 12:47 
ESQUELBECQ Place 12:51 
ESQUELBECQ Poste 12:52 
ESQUELBECQ Gare 12:53 

 

925S.331 - Thys 
Lu Ma Je Ve / Scol 

CROCHTE Collège du Looweg 16:35 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 16:47 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 16:49 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 16:52 
QUAEDYPRE Cheval Noir 16:54 
QUAEDYPRE Place 16:55 
QUAEDYPRE Witte Straete 16:58 
QUAEDYPRE 5 Chemins 17:01 
WEST CAPPEL Mairie 17:05 
HERZEELE Place 17:14 
WORMHOUT Linéo 17:19 
WORMHOUT Place Perception 17:21 
WORMHOUT LEP - CES 17:22 
ESQUELBECQ Place 17:26 
ESQUELBECQ Poste 17:27 
ESQUELBECQ Gare 17:28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

